PORTARIA Nº 378/2020

A PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 2 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR, a partir desta data, a Portaria nº 328/2015,

que designou o Promotor de Justiça MARCELO ULISSES SAMPAIO para integrar e

coordenar  o  Grupo  de  Atuação  Especial  de  Combate  ao  Crime  Organizado  –

GAECO.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 27 de abril de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 68e6c462 - 0114260d - 81e13135 - eaa7adda

	PORTARIA Nº 378/2020
	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Procuradora-Geral de Justiça

		2020-04-27T18:34:18-0300
	Brasil
	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Assinador Serpro